למיטב ידיעת החברה, פולפייד מפתחת טכנולוגית הובלת תרופות בשם D-PLEX אשר מאפשרת שחרור מקומי, מושהה ומבוקר של מינוני תרופה יעילים על פני תקופות של מספר ימים ועד מספר חודשים, תוך שמירה על מולקולת התרופה ללא פגע. לפרטים נוספים אודות פולפייד, ראו סעיף 9.3 לפרק א' לדוח התקופתי.

יובהר, כי המידע בדבר ההשפעה על שווי החזקותיה של החברה בפולפייד מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. יודגש, כי הנתונים הסופיים והמדויקים יוצגו במסגרת דוחותיה הכספיים הבאים של החברה, אשר עריכתם טרם הושלמה (ובכלל זה הבדיקות הכרוכות בהשפעת אינדיקציית השווי שבנדון על תוצאות החברה), ואשר טרם בוקרו ע"י רה"ח המבקר וטרם אושרו על ידי האורגנים של החברה על פי דין, ולפיכך, ייתכן כי התוצאות בדוחותיה הכספיים של החברה תהיינה שונות מההערכה שלעיל.